
ZARZĄDZENIE NR 113/2009 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 6 listopada 2009 roku

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2009 rok.

       Na podstawie art. 173 ust. 5 w związku z  art. 188, ust. 1, pkt. 2  ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z roku 2005  Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.)  oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr 151/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 30 grudnia 2008 r. 
w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Celestynów na 2009 r.    
- zarządzam, co  następuje:

§  1

      1. Wprowadza się zmiany w  planowanych dochodach budżetowych, w tym: 

a) dokonuje się zwiększeń  w planowanych dochodach budżetowych w łącznej kwocie
2 780,00zł, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
852   Pomoc społeczna 2 780,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 780,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

2 780,00

b) dokonuje się zwiększeń w planowanych wydatkach budżetowych w łącznej kwocie     
2 780,00zł, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
852   Pomoc społeczna 2 780,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 780,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 780,00

1



§  2

      1. Wprowadza się zmiany w ramach rozdziałów, między paragrafami w planowanych wydatkach 
budżetowych, w tym: 

a) dokonuje  się  zmniejszeń  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  w  łącznej  kwocie 
69.556,00 zł , w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
600   Transport i łączność 35 000,00
 60016  Drogi publiczne gminne 35 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  25 000,00

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych  10 000,00

750   Administracja publiczna 5 400,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 400,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  5 400,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 500,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500,00
801   Oświata i wychowanie 20 620,00

 80104  Przedszkola 12 950,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 100,00
  4300 Zakup usług pozostałych 11 850,00
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 7 670,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 700,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  70,00

  4410 Podróże służbowe krajowe  600,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  300,00
851   Ochrona zdrowia 5 000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 236,00
 85401  Świetlice szkolne 236,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  164,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  72,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 800,00
 92195  Pozostała działalność 2 800,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  400,00

2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 400,00
  4260 Zakup energii  1 000,00

 

b) dokonuje  się  zwiększeń  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  w  łącznej  kwocie 
69.556,00 zł, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
600   Transport i łączność 35 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 35 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

750   Administracja publiczna 5 400,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 400,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 2 400,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 3 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 500,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
801   Oświata i wychowanie 20 620,00

 80104  Przedszkola 12 950,00
  4270 Zakup usług remontowych 12 950,00
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 7 670,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00
  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 300,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 600,00

851   Ochrona zdrowia 5 000,00
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 236,00
 85401  Świetlice szkolne 236,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 800,00
 92195  Pozostała działalność 2 800,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00

3



  4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00
 

§ 3

Dołącza  się do zarządzenia zaktualizowany załącznik „Plan zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej na 2009 rok – wydatki”.

§ 4

Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

       WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

       /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/

UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 113/2009 

Wójta Gminy Celestynów

4



z dnia 6 listopada 2009 roku

Zmiany  w  planie  dochodów ujętych  w  budżecie  Gminy  Celestynów  na  2009  rok  wprowadzone 
Zarządzeniem Nr 113/2009 z dnia 6 listopada 2009 roku nie zmieniają wysokości deficytu. 

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 155/2009 z dnia 30 września 2009 roku 
zwiększa się dochody w dziale 852, rozdziale 85219  § 2030 o kwotę 2 780,00zł -  dotacja celowa 
otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin  (związków gmin)  z 
przeznaczeniem na  dofinansowanie zadania wynikającego z art.121 ust.3a ustawy z dnia 12 marca 
2004r.o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 115,poz.728, z późn.zm.) tj. na wypłatę dodatków w wysokości 
250,00 miesięcznie dla  pracownika socjalnego realizującego pracę socjalna w środowisku w roku 
2009 (dział 852, rozdział 85219 § 4010).

Zmniejsza się wydatki w dziale 600, rozdziale 60016 § 4590 o kwotę 10 000,00 zł i  § 4210 o 
kwotę 25 000,00 zł i  jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 600, rozdziale 60016 § 4300 o 
kwotę 35 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.

Zmniejsza  się  wydatki  w  dziale  750,  rozdziale  75023  §  4370  o  kwotę  5  400,00  zł  i 
jednocześnie zwiększa się  wydatki  w dziale 750,  rozdziale 75023 § 4360 o kwotę  2 400,00 zł  z 
przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej oraz w § 4750 o kwotę 
3 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji.

Zmniejsza się wydatki w dziale 751, rozdziale 75101 § 4170 o kwotę 500,00 zł i  jednocześnie 
zwiększa się wydatki w dziale 751, rozdziale 75101 § 4210 o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup materiałów i wyposażenia.

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80104 § 4170 o kwotę 1 100,00 zł  oraz w rozdziale 80104 
§ 4300 o kwotę 11 850,00 zł  i jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 80104 § 4270 o kwotę 
12  950,00  zł  z  przeznaczeniem  na  remont  ,  malowanie  i  konserwację  ścian  w  Przedszkolu 
Samorządowym w Celestynowie.

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80114  § 4170 o kwotę 3 700,00 zł oraz w rozdziale 80114 
§ 4210 o kwotę 3 000,00 zł oraz w rozdziale 80114  § 4370 o kwotę 70,00 zł i jednocześnie zwiększa 
się wydatki w rozdziale 80114  § 4280 o kwotę 270,00 zł z przeznaczeniem na okresowe badania 
lekarskie pracowników ZOSZ oraz w rozdziale 80114  § 4300 o kwotę 6 500,00 zł z przeznaczeniem 
na archiwizację starych dokumentów znajdujących się w archiwum ZOSz.

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80114 § 4410 o kwotę 600,00 zł    i jednocześnie zwiększa 
się wydatki  w rozdziale 80114 § 4750 o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na zakup tonerów do 
drukarek dla ZOSZ.

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80114 § 4440 o kwotę 300,00 zł    i jednocześnie zwiększa 
się wydatki  w rozdziale 80114 § 4740 o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na zakup papieru do 
drukarek dla ZOSZ.

 Zmniejsza się wydatki w rozdziale 85401 § 4040 o kwotę 164,00 zł oraz w rozdziale 85401 § 
4440 o kwotę 72,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 85401 § 4010 o kwotę 150,00 
zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń oraz § 4110 o kwotę 80,00 zł   § 4120 o kwotę 6,00 zł z 
przeznaczeniem na składki ZUS w Zespole Szkół.

 Zmniejsza  się  wydatki  w dziale  851,  rozdziale  85154  §  4210  o  kwotę  5  000,00  zł  i 
jednocześnie zwiększa się wydatki  w dziale,  851   rozdziale 85154 § 4300 o kwotę 5 000,00 zł  z 
przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.

Zmniejsza  się  wydatki  w dziale  921,  rozdziale  92195  §  4260  o  kwotę  1  000,00  zł  i 
jednocześnie zwiększa się wydatki  w dziale,  921   rozdziale 92195 § 4210 o kwotę 1 000,00 zł  z 
przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia.

5



Zmniejsza się wydatki w dziale  921,  rozdziale 92195 § 4210 o kwotę 2 400,00 zł i  jednocześnie 
zwiększa się wydatki w dziale, 921  rozdziale 92195 § 4170 o kwotę 2 400,00 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia bezosobowe.
Zmniejsza się wydatki w rozdziale 92195 § 4170 o kwotę 2 800,00 zł  i jednocześnie zwiększa się 
wydatki  w  rozdziale  92195  §  4110  o  kwotę  2  400,00  zł  oraz  §  4120  o  kwotę  400,00  zł    z 
przeznaczeniem na składki ZUS od umów zleceń w  Klubach Malucha.

6


